

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO ZE DNE 3. 8. 2023

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany

Střední škola elektrotechniky a strojírenství

IC: 00639133

DIČ: CZ00639133, plátce DPH

se sídlem 106 00 Praha 10 - Záběhlice, Jesenická 3067/1

zastoupená Ing. Bc. Simonou Nesvadbovou, Ph.D., ředitelkou školy

(dále jen „**Objednatel**“)

na straně jedné

a

EMBAU Praha s.r.o.

se sídlem Ohnivcova 406/54, 147 00 Praha 4

IC: 26150395

DIČ: CZ26150395

plátce DPH: ANO

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, oddíl C, vložka 74721

tel.: 602 627 722

e-mail: emil.barta@embau.cz

bankovní spojení: CSOB

č.ú.: 163118185/0300

zastoupený Ing. Emil Bárta - jednatel

kontaktní osoba ve věcech technických: Petr Struha, tel. +420 602 961 985,

email: PetrStruha@seznam.cz

(dále jen „**Zhotovitel**“)

na straně druhé

(Objednatel a Zhotovitel společně dále jen jako „**smluvní strany**“ nebo též jednotlivě jako „**smluvní strana**“)

tento

dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 3. 8. 2023

(dále také jen „**dodatek**“)

I Preambule

1. Smluvní strany uzavřely dne 3. 8. 2023 smlouvu o dílo, jejímž předmětem byla realizace akce „**Vybudování CNC centra odborné přípravy**“ (dále jen „smlouva“).
2. Smlouva byla uzavřena na základě objednatelem vyhlášené veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem „**Vybudování CNC centra odborné přípravy**“ (dále jen „veřejná zakázka“).
3. Předmětem tohoto dodatku je provedení dodatečných stavebních prací a doplňků nad rozsah stanovený smlouvou o dílo a prací, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách (dále jen „vícepráce“) v rámci plnění veřejné zakázky v souladu s čl. V. bodem 5. smlouvy. Konkrétně se jedná o bourací práce, úpravy povrchů a drobnou elektroinstalaci.

II. Předmět dodatku

1. Vícepráce vznikly v důsledku okolností, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a tyto dodatečné stavební práce jsou zcela nezbytné pro provedení původního předmětu plnění a jejich celková cena nepřesahuje 15 % ceny původního předmětu plnění.
2. Dodatečné práce podle předchozích odstavců nemohou být technicky nebo ekonomicky odděleny od původní veřejné zakázky, pokud by toto oddělení způsobilo závažnou újmu objednateli, nebo ačkoliv je toto oddělení technicky či ekonomicky možné, jsou tyto dodatečné stavební práce zcela nezbytné pro dokončení předmětu původní veřejné zakázky. S ohledem na výše uvedené budou vícepráce provedeny původním zhotovitelem dle smlouvy.
3. Vícepráce budou provedeny dle požadavků a dle „rekapitulace“, tvořící přílohu č. 1 tohoto dodatku, a to po odsouhlasení oběma smluvními stranami.
4. Cena za vícepráce je sjednána jako cena smluvní a je stanovena na základě „rekapitulace“.
5. Cena za původní dílo se upravuje pouze a jedině s ohledem na úpravu předmětu plnění dle čl. II tohoto dodatku. Cena za dílo bude odpovídat „rekapitulací“ předložené zhotovitelem v nabídce na realizaci plnění ze smlouvy o dílo ve znění změn a úprav dle výše uvedených článků tohoto dodatku.

III. Cena za dílo

1. Původní cena za dílo:
Cena bez DPH: 2.859.221,-Kč (slovy: dva miliony osm set padesát devět tisíc dvě stě dvacet jedna koruna česká)
DPH: 600.436,- Kč (slovy: šest set tisíc čtyři sta třicet šest korun českých)
Cena včetně DPH: 3.459.657,- Kč (slovy: tři miliony čtyři sta padesát devět tisíc šest set padesát sedm korun českých)

2. Navýšení ceny díla sjednané v tomto dodatku č. 1 činí:
Cena bez DPH: 269.890,85 Kč (slovy: dvě stě šedesát devět tisíc osm set devadesát korun českých)
DPH: 56.677,08 Kč (slovy: padesát šest tisíc šest set sedmdesát sedm korun českých)
Cena včetně DPH: 326.567,93 Kč (slovy: tři sta dvacet šest tisíc pět set šedesát sedm korun českých)
3. Celková cena díla včetně tohoto dodatku č. 1 činí:
Cena bez DPH: 3.129.111,85 Kč (slovy: tři miliony jedno sto dvacet devět tisíc jedno sto jedenáct korun českých)
DPH: 657.113,08 Kč (slovy: šest set padesát sedm tisíc jedno sto třináct korun českých)
Cena včetně DPH: 3.786.224,93 Kč (slovy: tři miliony sedm set osmdesát šest tisíc dvě stě dvacet čtyři koruny české)

IV. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek bude uveřejněn Objednatel v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Objednatel je oprávněn takto uveřejnit tento dodatek v plném znění.
2. Tento dodatek je nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
3. Tento dodatek je sepsán a podepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom.
4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly a že tento dodatek byl uzavřen srozumitelně a určitě dle jejich pravé, svobodné a vážně projevené vůle, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek. Právní jednání smluvních stran v tomto dodatku svým obsahem a účelem odpovídá dobrým mravům i zákonu. Na důkaz toho připojují smluvní strany své podpisy.

V Praze dne 4.9.2023

Střední škola
elektrotechniky a strojírenství
106 00 Praha 10, Jesenická 1
IČ: 00679133

Ing. Simona Nesvadbová, Ph.D.

**Střední škola elektrotechniky
a strojírenství**
Ing. Bc. Simona Nesvadbová, Ph.D.,
ředitelka

V Praze dne 4.9.2023

EMBAU Praha s.r.o.
147 00 Praha 4, Ohnivcova 54
IČO: 26150395, DIČ: CZ26150395

Ing. Emil Bárta

EMBAU Praha s.r.o.
Ing. Emil Bárta
jednatel

Přílohy: 1) Rekapitulace k Dodatku č. 1

	A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	K
1		Střední škola elektrotechniky a strojírenství Jesenická 3067/1, Praha 10, areál Dubčická 34, Praha 10									
2		Stavební úpravy pavilonu K.03 pro instalaci obráběcích strojů									
3											
4		Dodatek č.1									
5											
6		Rekapitulace									
7											
8		HSV									
9		Svislé konstrukce				19 485,60					
10		Úpravy povrchů				37 756,80					
11		Ostatní konstrukce a práce – bourání				317 535,20					
12							374 777,60				
13											
14		PSV									
15		Odvodnění				-107 659,75					
16							-107 659,75				
17											
18		Elektroinstalace									
19		Elektro montáž				1 875,00					
20		Elektro materiál				408,00					
21		Elektro VRN				490,00					
22							2 773,00				
23											
24		Základní cena (bez DPH)									
25							269 890,85				
26		DPH 21%									
27							56 677,08				
28		Celkem (vč. DPH)									
							326 567,93				

	A	B	C	D	E	F	G
1							
2							
3							
4							
5							
6	Cenik	Popis	Doplnující popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Celk. cena
7							
8							
9	HSV						
10		Svislé konstrukce					19 485,60
11	342280110RA0	Obklad stěn z desek sádrokart. na roši	zakrytí nevystěhovaného stroje	m2	18,40	1 059,00	19 485,60
12	342280110RA1	Příplatek za vyplnění prostoru mezi strop. trámy	zakrytí nevystěhovaného stroje	m2	18,40	420,00	7 728,00
13							
14							
15		Úpravy povrchů					37 756,80
16	612481211RU2	Montáž výtěžné tkaniny do stěrky	v ploše po odstraněném olejovém nátěru	m2	73,60	349,00	25 686,40
17	602011141RT3	Štuk na stěnách vnitřní	v ploše po odstraněném olejovém nátěru	m2	73,60	164,00	12 070,40
18							
19							
20		Ostatní konstrukce a práce - bourání					317 535,20
21	962200061RAB	Bourání přiček sádrokart	zakrytí nevystěhovaného stroje	m2	18,40	321,00	5 906,40
22	965043421R00	Bourání podkladů betonových	dopočet na tl. 300 mm	m3	20,95	6 975,00	146 126,25
23	965049111RT2	Příplatek, bourání mazanin se svařovanou sítí		m3	34,95	2 650,00	92 617,50
24	979082211R00	Vnitrostaveništní doprava suti a naložení na kontejner, do 20 m	zvětš. objemu o 40%	m3	29,33	1 010,00	29 623,30
25	979091211R00	Odvoz a likvidace suti		m3	29,33	1 475,00	43 261,75
26							
27							
28							
29		PSV					
30		Odvodnění					-107 659,75
31	965042141R00	Vybourání živičného povrchu		m3	-1,20	6 785,00	-8 142,00
32	132215129R00	Výkop rýhy a jámy pro vsak		m2	-1,20	4 110,00	-4 932,00
33	275314215R00	Betonové lože		m3	-0,15	5 005,00	-750,75
34	597073302	Odtokový žlab ACO drain 200 x 2460 - materiál	žlab (200 x 1230)	ks	-2,00	14 035,00	-28 070,00
35	597073302		odtoková vpusť	ks	-1,00	3 325,00	-3 325,00
36	953932313		rošt příčkový 400 KN (118 x 499)	ks	-4,00	13 980,00	-55 920,00
37	721211530R00		- montáž	m	-2,40	750,00	-1 800,00

	A	B	C	D	E	F	G
38	461991111R00	Vsak - geotextilie		m2	-4,00	105,00	-420,00
39	212561111R00	- vyplň štěrkodrti		m3	-0,80	2 225,00	-1 780,00
40	578142112R00	Zpětné doplnění živického povrchu		m2	-2,40	1 050,00	-2 520,00

	A	B	C	D	E	F	G
1	Střední škola elektrotechniky a strojírenství Jesenická 3067/1, Praha 10, areál Dubečská 34, Praha 10						
2	Stavební úpravy pavilonu K.03 pro instalaci obráběcích strojů						
3							
4	Dodatek č.:1						
5							
6	Ceník	Popis	Doplňující popis	MJ	Vyměra	Jedn. cena	Celk. cena
7							
8		Elektro montáž					1 875,00
9	210011450	úprava uzemnění v podlaze		ks	3,00	625,00	1 875,00
10							
11							
12		Elektro materiál					408,00
13	02876	svorka ss FeZn		ks	4,00	18,00	72,00
14	31732	drát FeZn 10 mm ²		m	3,00	112,00	336,00
15							
16							
17		Elektro VRN					490,00
18		doprava		kpl	1,00	490,00	490,00

